
Señor 
JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND.) 
E.               S.               D. 
 
 
REF.PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ CONTRA RAUL HERNAN PRIETO 
JIMENEZ 
RAD: 2019-0002 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. 
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente 
escrito aporto nueva liquidación de crédito, conforme a lo pedido por su despacho  
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

15-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% CAPITAL 13,390,303.00 13,390,303.00 15 144,627.79 144,627.79 13,534,930.79
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 13,390,303.00 30 288,064.19 432,691.98 13,822,994.98
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 13,390,303.00 30 284,881.57 717,573.55 14,107,876.55
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 13,390,303.00 27 262,827.94 980,401.49 14,370,704.49
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 13,390,303.00 30 287,666.81 1,268,068.29 14,658,371.29
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 13,390,303.00 29 277,437.41 1,545,505.71 14,935,808.71
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 13,390,303.00 30 287,269.30 1,832,775.01 15,223,078.01
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 13,390,303.00 29 277,181.12 2,109,956.12 15,500,259.12
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 13,390,303.00 30 286,473.90 2,396,430.02 15,786,733.02
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 13,390,303.00 30 287,004.22 2,683,434.24 16,073,737.24
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 13,390,303.00 29 277,437.41 2,960,871.66 16,351,174.66
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 13,390,303.00 30 284,084.64 3,244,956.29 16,635,259.29
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 13,390,303.00 29 273,715.77 3,518,672.06 16,908,975.06
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 13,390,303.00 30 281,557.65 3,800,229.71 17,190,532.71
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 13,390,303.00 30 279,736.81 4,079,966.52 17,470,269.52
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 13,390,303.00 28 264,649.53 4,344,616.05 17,734,919.05
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 13,390,303.00 30 282,090.08 4,626,706.13 18,017,009.13
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 13,390,303.00 29 269,337.72 4,896,043.85 18,286,346.85
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 13,390,303.00 30 271,979.52 5,168,023.37 18,558,326.37
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 13,390,303.00 29 261,962.08 5,429,985.45 18,820,288.45
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 13,390,303.00 30 270,995.25 5,700,980.70 19,091,283.70
1-Aug-20 18-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 13,390,303.00 17 154,881.58 5,855,862.28 19,246,165.28

Total Intereses 621 5,855,862.28 -                    5,855,862.28 19,246,165.28

Capital 13,390,303.00

5,855,862.28

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $19,246,165.28

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

1075673197
1075673197
RAUL HERNAN PRIETO JIMENEZ

Varios cap. a = tasa Con ab (3
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